
田中章研究室 OB・OGの皆様

201９年度 ホオノキ会忘年会

拝啓

歳末の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと
お慶び申し上げます。
さて、３回目となりましたホオノキ会忘年会を今年度

も開催いたします。同期の方々等お誘いあわせの上、皆
様の積極的な参加をお待ちしております。

敬具

記

日時：令和元年12月1４日(土) 17時45分～20時
場所：横浜中華街 廣東飯店
住所：神奈川県横浜市中区山下町114
集合：廣東飯店入口前 (17時45分)
会費：６000円

恐れ入りますが、11月２９日(金)までに出
欠をお知らせください。

お問い合わせ：090-9769-0368(幹事：松宮)
(honoki.landscape.ecosystems@gmail.com)


